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Nr. 592, 2018 m. birželio 17 d.  

 

XI EILINIS SEKMADIENIS 
 

TĖVO DIENA JAV 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

     DIEVO KARALYSTĖ 

„Ji – tartum garstyčios grūdelis, kuris,  
sėjamas dirvon, esti mažiausias iš visų sėklų 

žemėje, bet pasėtas užauga ir tampa didesnis 
už visas daržoves“. 

Mk 4, 31-32 
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 „JI – TARTUM GARSTYČIOS 
GRŪDELIS, MAŽIAUSIAS IŠ 

VISŲ SĖKLŲ ŽEMĖJE“ 
MK 4, 26–34  

 
 Dangaus karalystė panaši į 
žmogų, kuris dirvoje pasėjo sėklą. 
Dangaus karalystė panaši į gars-
tyčios grūdelį. Evangelijoje pagal 
Matą dar pasakyta, kad dangaus 
karalystė panaši į raugą. Šių trijų 
sakinių pakanka suprasti, kad 
Jėzus čia kalba apie dangaus kara-
lystę, esančią vis dėlto žemėje. 
Vien tik žemėje yra vieta augti 
augalams ir piktžolėms, vien tik 
žemėje yra tešlos, kurią reikia 
rauginti. Galutinėje karalystėje 
viso to nebus. 
 Palyginimas apie garstyčios 
grūdelį, išauginantį medį, vaizduo-
ja Dievo karalystės augimą 
žemėje. Dievo karalystė kilo iš 
grūdelio. Ji – ta pati pačiam Jėzui, 
„grūdui, kritusiam į žemę ir apmi-
rusiam“. Tačiau iš šio kritusio 
grūdo gimė visas kūnas, t.y. Baž-
nyčia. Ji tapo dideliu medžiu, savo 
šakomis apimančiu visą pasaulį. Ir 
mes visi esame vieni iš tų paukš-
čių, susisukusių lizdus didžiame 
medyje – dangaus karalystėje. Ta 
karalystė prasideda nuo visų, kurių 
širdys yra atviros Dievo žodžiui ir 

iš lėto keičiasi. Matome, kad 
dideli dalykai dažniausiai prasi-
deda iš mažų. Jėzaus mokinių 
būrelis buvo mažas, bet jų 
skelbiama Geroji Naujiena pa-
sklido po visą pasaulį. 
 Šiandien Jėzus kalba ir mums, 
kad nepritrūktume drąsos, bijoda-
mi, jog esame „maži“, nereikš-
mingi ir nieko negalime padaryti. 
Jis mums primena, kad, liudy-
dami savo tikėjimą, galime keisti 
savo aplinką, galime keisti 
pasaulį. Sėkla pati iš savęs negali 
keistis, kol ji nėra pasodinta 
žemėje, taip pat ir mes negalime 
pasikeisti, pakeisti savo gyveni-
mo, bet turime laukti, kol Dievas 
mums suteiks Šventosios Dvasios 

galią. Tik kai visiškai atsiduoda-
me Jėzui Kristui, tada mūsų gyve-
nimas keičiasi, veikiant Šventajai 
Dvasiai, kuri gyvena mumyse. 
Apaštalas Paulius sako: „Mes 
nešiojamės šitą lobį moliniuose 
induose, kad būtų aišku, jog ta 
galybės gausa plaukia ne iš mūsų, 
bet iš Dievo“ (2 Kor 4, 7). Tikėki-
me, kad prisiartino Dievo kara-
lystė. 
 Šventoji Dvasia, liepsnok ma-
no širdyje, padidink mano uolumą 
ir pastangas kurti Dievo karalystę 
šioje žemėje, keisk mane ir paro-
dyk tuos momentus, kada aš 
nukrypstu nuo Jėzaus nurodyto 
kelio. 

Vincas Kolyčius, bernardinai.lt 

Kaip atsirado tėtis?  
 

Dievas paėmė kalnų tvirtybę ir medžių didybę, 
Vasariškos saulės šilumą ir besiilsinčios jūros ramybę, 

Gamtos dosnumą ir švelnią nakties paguodą, 
Amžių išmintį ir erelio skrydžio jėgą, 

Pavasariško ryto džiaugsmą ir garstyčios grūdo tikėjimą, 
Amžinybės kantrybę ir rūpesčio šeima gilybę... 

Sudėjęs visa tai drauge, Dievas žinojo,  
kad Jo šedevras buvo sukurtas. 

Tuomet Jis pavadino savo kūrinį „Tėčiu“. (nežinomas autorius) 
 
 

Nuostabios Tėvo dienos ir nuolatinės Dievo palaimos, 
mielieji Tėveliai! 

Dංൾඏඈ ൺඋൺඅඒඌඍව 
ඉඋൺඌංൽൾൽൺ ඇඎඈ 

ඏංඌ෭, ඎඋං෭ ංඋൽඒඌ 
ඒඋൺ ൺඍඏංඋඈඌ Dංൾඏඈ 

ඈൽංඎං. 
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V-OJO DEKANATO PRANEŠIMAS  

APIE „RENEW MY CHURCH“ 

II-ASIS STRAIPSNIS 

 600 asmenų, kad joje kunigas dirbtų pilnu laiku. 
Pageidautina, kad parapijos sekmadienio 
lankomumas būtų 800 asmenų. Už keleto metų 
arkivyskupija neturės pakankamai kunigų, kad 
nedidelėms parapijoms suteiktų kleboną, dirbantį 
tik toje parapijoje.  

 

♦ Taip pat parapijos rinkliavų pajamos turi viršyti 
500 000 JAV dolerių per metus. Tačiau 750 000 
JAV dolerių laikoma idealia reikiamų pajamų 
suma, norint parapijiečiams pasiūlyti visa-
pusiškus dvasininkijos patarnavimus ir tarnystes. 

 

♦ Katalikiškų mokyklų registracija ateityje turėtų 
būti bent 200 moksleivių, kad mokyklos būtų 
laikomos perspektyviomis. Pageidautina mažiau-
siai 240 moksleivių. 

 

 Parapijų grupės taip pat galės pateikti savo 
pasiūlymus svarstymui. Pavyzdžiui, didesnėse para-
pijose tai gali būti kasdienių ir sekmadieninių Mišių 
tvarkaraščio koregavimas, į kurį įeitų ir dalijimąsis 
kasdienėmis Mišiomis ar net dalijimąsis sekmadienio 
vakarinėmis Mišiomis. Tai taip pat gali reikšti, kad 
parapijose bus daugiau sujungtų tarnyčių ir, galbūt, 
parapijos turės dalintis vikarais („associate pastors“), 
jei parapijos juos turi.  
 

 Apskritai šio proceso metu vyks daug susitikimų 
tarp parapijų darbuotojų ir parapijoms vadovaujančių 
grupių (tokių kaip parapijos tarybos nariai ir mokyklų 
konsultantai). Taip pat vyks susitikimai, kurie bus 
atviri visiems parapijų nariams. Išsamus planavimas 
negali prasidėti, kol grupės nebus aktyvuotos. 
Aktyvuotoms parapijoms RENEW MY CHURCH 
proceso laikotarpis bus 6-8 mėnesiai, skirti 
įžvalgoms/apmąstymui (angl.: „discernment“), kurį 
seks sugrupuotų parapijų teikiami pasiūlymai 
arkivyskupijai. Dar keletas mėnesių bus reikalinga 
suderinti ir užbaigti planavimą, tuomet bus 
nustatomas laikas, skirtas planų įgyvendinimui.  
 

      Sekančiame laiške apžvelgsime, kaip mes šiuo 
metu einame į priekį, ir ką kiekvienas mūsų galime 
padaryti, kad pasiruoštume šiam procesui.  
 

V-E dekanato klebonai 

 Mieli parapijiečiai, 
  
 Praėjusią savaitę mes trumpai pristatėme Čikagos 
arkivyskupijos iniciatyvą RENEW MY CHURCH. 
Šiame laiške mes išdėstysime šio proceso formato 
pagrindus. 
 

        Visos Čikagos arkivyskupijos parapijos buvo 
įtrauktos į grupes, kurios bus aktyvuotos keleto metų 
eigoje. Pirmosios parapijų grupės pradėjo savo darbą 
prieš dvejus metus, o paskutinės grupės bus 
aktyvuojamos per ateinančius trejus, keturis ar 
penkerius metus. Mūsų regione (V-E dekanate) 
arkivyskupija sudarė šias grupes: 
 

♦ Pirmoji grupė: Incarnation, St. Alexander;  
♦ Antroji grupė: St. Christopher, St. Damian; 
♦ Lemonto grupė: SS. Cyril and Methodius, St. 

James at Sag Bridge, St. Alphonsus, St. Patrick, 
St. Alphonsus / St. Patrick School, Blessed Anton 
Martin Slomsek Slovenian Catholic Mission, Our 
Lady Mother of the Church Polish Mission;  

♦ Orland\Tinley grupė: Our Lady of the Woods, St. 
Elizabeth Seton, St. Francis of Assisi, St. George, 
St. Julie Billiart, St. Michael, St. Stephen, Deacon 
and Martyr, Cardinal Joseph Bernardin Elemen-
tary School.  

  

 Nepaisant to, kad šiuo metu nė viena iš šių grupių 
nėra „aktyvuota“, norime pranešti, kad mes, šių 
parapijų klebonai, jau pradėjome atlikti kai kuriuos 
preliminarius pasiruošimo darbus. 
 

 Kai grupės bus aktyvuojamos, kiekviena parapija 
konsultacijų procese turės ją atstovaujančius pasau-
liečius atstovus, o arkivyskupija taip pat suteiks 
reikiamus apmokymus. Šio proceso metu arkivys-
kupija, atsižvelgdama į parapijų gyvybingumą, 
finansinę padėtį, parapijos pastatų būklę ir kunigų 
skaičių/prieinamumą (angl.: „availability“), grupėms 
pristatys keletą pasiūlymų/scenarijų.  
 

 Parapijų sugrupavimo procese vadovaujamasi 
šiais bendraisiais principais: 
 

♦ Parapijos sekmadienio lankomumas turi būti bent 
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Misijos žinutės 

Birželio 9 ir 10 d. misijoje pakrikštyti: 
 

DOMINYKAS 
NAVICKAS 

Downers Grove, IL 
 

Tėvai: Mantas Navickas ir 
Lina Kryžanauskaitė 

 
Krikšto tėvai: Mindaugas 

Stanionis ir  
Indrė Stanionienė 

 
LUKAS VOROBJOVAS 

Chicago, IL 
 

Tėvai: Darius Vorobjovas ir Ingrida Siaulyte 
 

Krikšto tėvai: Edvinas Valiukonis ir  
Skirmante Siaulyte 

 
Nuoširdžiai sveikiname! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

RAKTAS Į GERĄ IŠPAŽINTĮ?  
NESIGĖDYTI GĖDOS 

 

 Popiežius Pranciškus maldaknygės įvade pasiūlė 
kaip pasirengti gerai išpažinčiai. Popiežiaus žodžiais, 
gerai atlikta išpažintis veda į šventumą. „Svarbu gė-
dos jausmas. Gėdijimasis, jei verčia prašyti atleidi-
mo, yra malonė. Gėdijimasis yra malonė kaip akis 
nuplaunančios ašaros“, – rašo popiežius italų dvasi-
ninko Giacomo Tantardini (1946-2012) maldakny-
gės „Kas meldžiasi, išsigelbės“ įvade. Įvado ištrau-
kas paskelbė Vatikano dienraštis „l‘Osservatore 
Romano“. 
 Popiežius Pranciškus maldaknygės įvade rašo: 
„Geros išpažinties pradinis punktas yra sąžinės 
apskaita, nuoširdus gailestis už padarytą blogį. Kitas 
žingsnis - pavienių nuodėmių įvardijimas, atliekamas 
konkrečiai ir blaiviai. Nesigėdijant dėl gėdos. Kaip 
žinoma, Evangelija moko, jog Viešpačiui užtenka 
gailesčio užuominos. Dieviškasis gailestingumas 
kantriai laukia sugrįžtančio sūnaus palaidūno. Maža 
to: Jis išeina pirma jo, jį pralenkdamas pirmas prisi-
liečia prie jo širdies, šitaip sužadina troškimą vėl būti 
apkabinamam Jo begalinio švelnumo, kad galėtų vėl 
eiti pirmyn į gyvenimą. Būtent todėl turime būti labai 
konkretūs, nuodėmių apskaitą atlikdami be dvejoji-
mo, nes paskui jau pats Viešpats mums „užčiaupia 
lūpas“, tarsi norėtų pasakyti: „gana, užteks!“ Vieš-
pačiui užtenka pamatyti „skausmo užuominą“, Jis 
nenori kankinti tavo sielos, o nori ją apkabinti. Jis 
nori tavo džiaugsmo. Nes Viešpats atėjo išgelbėti 
mus tokius, kokie esame, vargšai nusidėjėliai, 
prašantys, kad Jis mūsų ieškotų, surastų, paimtų į 
rankas ir neštų.“ 

Pagal bernardinai.lt 
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Birželio 17 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitytė 
Rima Birutienė  
 
Vytautas Matuliauskas  
Margarita Matuliauskienė  
 
Gintaras Kilikevičius  

Gintarė Jonikaitė 
Marius Poskočimas 
Rita Venclovienė       
Raminta Marchertienė 
Shirley Ambutienė 
Raminta Jacobs                      

Kajus Kašelionis  
 
 
Stefa Deuschle  

Birželio 24 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r. 
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Šarūnė Braziulienė 
Karolina Grauslytė  
 
Vėjas Čiuplinskas  
Elena Ablingytė  
 
Jolanta Kilikevičienė 

Daiva Kisielienė 
Živilė Jonikienė 
Alvydas Jonikas      
Renata Žilienė 
Elena Ablingytė 
Violeta Valaitytė  
                    

Aurelius Žemaitis 
Kajus Kašelionis 
 
Rokas Barniškis  
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Pirmasis skaitinys – Žemą medį paaukštinu. (Ez 17, 22-24) 
 

Atliepiamoji psalmė – Kaip gera tave, o Viešpatie, šlovint.  
       (Ps 92) 
 
 

Antrasis skaitinys – Ar būdami namie, ar svetur, mes laikome    
                               sau garbe patikti Viešpačiui.  
               (2 Kor 5, 6-10) 
 
 

Evangelija – Jis esti mažiausias iš visų sėklų ir tampa didesnis 
       už visas daržoves. (Mk 4, 26-34) 
 
 
 

Mišiolėliuose:    258 psl. – Mišių maldos  
 

             727 psl. – Mišių skaitiniai 
 

 

 

MISIJOS MALDOS 
BŪRELIS 

 

Misijos maldos grupelė renkasi 
antradieniais  

 6:30 val. v. bažnyčioje.  
Kviečiame ir laukiame visų! 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 
 

18 P 1 Kar 21, 1-16; Ps 5; Mt 5, 38-42 
19 A Šv. Romualdas, abatas 
 1 Kar 21, 17-29; Ps 51; Mt 5, 43-48 
20 T 2 Kar 2, 1. 6-14; Ps 31; Mt 6, 1-6. 16-18 
21 K Šv. Aloyzas Gonzaga, vienuolis 
 Sir 48, 1-14; Ps 97; Mt 6, 7-15 
22 P Šv. Paulinas Nolietis, vyskupas; 
 Šv. Jonas Fišeris, vyskupas, ir Tomas Moras, kankiniai 
 2 Kar 11, 1-4. 9-18. 20; Ps 132; Mt 6, 19-23 
23 Š 2 Kr 24, 17-25; Ps 89; Mt 6, 24-34 
24 S ŠV. JONO KRIKŠTYTOJO GIMIMAS 
 Vigilija: Jer 1, 4-10; Ps 71; 1 Pt 1, 8-12; Lk 1, 5-17 
 Diena: Iz 49, 1-6; Ps 139; Apd 13, 22-26; Lk 1, 57-66. 80 
 (skaitiniai: 1046-1049; 1049-1052 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Kaip gera tave, o Viešpatie, šlovint.  

BIRŽELINĖS PAMALDOS 
Birželinės pamaldos Misijoje vyksta 

šiokiadieniais 15 min.  
prieš 8 val. r. šv. Mišias. 

Kviečiame dalyvauti! 

SURASK PAPARČIO ŽIEDĄ“ 
 

Birželio 24 d. 12:30 val. p. p. JAV LB apylin-
kės valdyba kviečia visus į gegužinę „Surask 
paparčio žiedą“ PLC kiemelyje. Vaišinsimės 
„Racine Bakery“ pagamintu maistu, gaivinan-
čiais gėrimais. Bus puiki loterija. Skambės 
Ligitos ir Algimanto Barniškių muzika. 
Atvykite drauge praleisti popietę! 
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Sekmadienis, birželio 17 d. 
9 v.r. -už Augeniją Globienę (dukra) 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Jurkonių ir Rinkevičių šeimos 
mirusius 
-Dievo palaimos Gediminui, Justui, 
Danutei, Mikui ir Elenai 
-už Aldoną Meiluvienę (vyras) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Juozą Liubinską, Sr. (Liubinskai) 
-už Vaidą Dančiūnienę 
-už Onutę Kivitienę (9 mėn.) 
-už Petrą, Viktoriją, Jadvygą, Dalią ir 
Saulių 
-už Marytę Saliklienę 
-už Stefaniją ir Praną Račiūnus, ir 
Augustiną Mikšys 
-už Daną Bazienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Adolfą Palionį 
-Dievo palaimos ir sveikatos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 
-už Albertą Telyčėną 
-už Ritą Stukaitę 
-už Teresę 
-už Ireną Vilkienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Petrą Aleksą (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Leoną Valauskį (sūnus) 
-už Joną Šablinską (30 m.) (duktė su 
šeima) 
-už Jerry Bobek 
-už Leonidą Bičkauską 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Juozui 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Editai ir Jerry 
-už Vincą Matusevičių 
-už Antaną Vytį 
-Dievo palaimos Vytei, Arūnui 
-už Milčių ir Džiugių šeimos mirusius 
-už Antaną Lukošių 
-už Justiną Aldoną Lukošienę 
-už Mariją Keturvaitytę 
-už Stasį Vosylių (šeima) 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

ALBINAS ALGIRDAS 
SMOLINSKAS 

ORLAND PARK, IL 
 

ANTHONY RADICK  
CHICAGO, IL 

 

MISIJOS RAŠTINĖS DARBO 
LAIKAS BIRŽELIO MĖN. 

 
Pirmadieniais: 9-2 val. p. p. 
Antradieniais: 9-12 val. p. p. 
Trečiadieniais: 9-1 val. p. p. 
Ketvirtadieniais: 9-12 val. p. p. 
Penktadieniais: 9-12 val. p. p. 
 

Visais rūpimais klausimais taip pat 
galite kreiptis el. paštu adresu: 
matulaitismission@gmail.com arba 
skambindami tiesiogiai tėvui Algiui 
Baniuliui SJ tel. 630-257-5570.  

-Dievo palaimos ir sveikatos Darren 
O‘Brien ir visiems giminės tėčiams 
-už Vytautą Jonušą, Joną ir Marcelę 
Balčius 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Antaną, Jadvygą ir Valytę 
 
Pirmadienis, birželio 18 d. 
8 v.r. -gen. jėzuitų vyresniojo intencija 
 
Antradienis, birželio 19 d. 
8 v.r. -už Vytą Aukštinaitį 
 
Trečiadienis, birželio 20 d. 
8 v.r. -už Antaną Grigutį (dukra) 
 
Ketvirtadienis, birželio 21 d. 
8 v.r. -už Angelę ir Feliksą (Stasiuliai) 
 
Penktadienis, birželio 22 d. 
8 v.r. -už Algimantą Skirpstūną (Nijolė) 
 
Šeštadienis, birželio 23 d. 
8 v.r. -už Petrą Pelecką (10 m.) 
-už Stasę Miliauskienę (R. ir T. Biručiai) 
 
Sekmadienis, birželio 24 d. 
9 v.r. -už Algimantą Siliūną 
-už Jurgį Radzevičių 
-už Algimantą Songailą 
-už Bronių ir Algimantą Siliūną 
-už Romą Misiulis 
-už Andrių Izokaitį 
-už Reginą Sabaliūnienę (Brizgienė) 
-už Adelę Černienę ir Augustiną Orentą 
-už Luciją Krutulienę (šeima) 
-už Vaidutį Joniką 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už K. Norvaišų šeimos mirusius 
-už Marytę Saliklienę 
-už Joną Vaznelį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už dr. Tomą Remeikį (10 m.)  
(N. Remeikienė) 
-už Petrą Aleksą (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Bronę Černius (5 m.) 
-už Juzefą Plečkaitienę (1 m.) 
-už Akseverą Savicką (2 m.) 
-už Liudą ir Bronių Černius 
-už Evą Paulauskas 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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